Portaria nº 003/09-CUni

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA,  no uso de suas atribuições
legais e estatutárias,  tendo em vista o que deliberou o Conselho Universitário-CUni, em sua
reunião ordinária no dia 26 de agosto de 2009,

RESOLVE:

Art.  1º.  Indicar  a  professora  Nilza  Pereira  de  Araújo,  como  representante  do  Conselho
Universitário- CUni no Conselho Curador da Fundação Ajuri de Apoio à UFRR.

Nilza Pereira de Araújo CUni Membro

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, Boa Vista-RR, 31 de agosto de 2009.

Prof. Dr. Roberto Ramos Santos
Reitor

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CONSELHO UNIVERSITÁRIO
Av. Capitão Ene Garcez, 2413 - Bairro Aeroporto –  Boa Vista/RR - CEP: 69.304-

000 - Fone: (95) 3621-3108  Fax: (95) 3621-3101

	CONSELHO UNIVERSITÁRIO
	Portaria nº 003/09-CUni